( 27° ) 
quam mentis 'nostra fuisse quempiam ws-
tra serenitati adverstm ant suspectwn is-
tic ver sari. Qua de re ttt tua woluntati 
morem geramus , ilium per aliud breve nos
trum presentí anexim (cujus exemplmi etiam 
insertum tibi mittimus') sicttti pet is ad Nos 
revocamus. 

Quantum vero atttnet ad negotum neo~ 
phitorum quod solum inquisitoribus deputa-
tis demandari <velles , 'vidimus qtiacumque 
ex ordine circa hnjusmodi materiam accu
rate prudenterqite scripsistt. Plen¿e sunt ip* 
srt litters tua pictate .et in Deum singulari 
relighne ; Let amurque plurimum , jilia cha-
rissima secundum cor nostrum in ea re à 
Nobis tantopere concupita per celsitudinem 
tuam tantum studium et diligentiam adhi* 
beri. Conati semper fuimus , miserti illo-
rum insania tan pestífero morbo opportune 
remedia adhibere. 

Sentientes etiam hnjusmodi pestem in 
Sicilia invaluisse jam prtdem per varias 
bullas nostras adversus tan perjidum et seel-
lestuiyi genus hotnimm istuc transmissas pro-
viJeramus : Sed obsistentibus regHs magis-
tratibas, quemadmodum tibi inotescere pu-
tamus , omnia prater expectationem nostram 
impedita sunt; et nullum provisionis ws* 
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tr<e , sicut par erat , effectum sortiri -po-
tuenmt ; quod sane Nobis molest isshnwn 

fuit Nunc <vero perspecta optima ac pro
pensa volúntate tua , gratissimwn Nobis 
est quod in illis regnis tuis in 'vindicanda 
divinee majestatis ofensa tanto studio ac 
deyotione desiderio nostra satisfacías, liqui
dem filia chariss'nna , cum nudtis regiis ivir-
tutibus personam tuam divino muñere insig-
nitam cognoscamus , nullam tamen mag is 
quatn i stain in Deum relighnem , ac in 

Jidem orthodoxam affectum at que constan-
Ham tjiam cominendavimus , provide sanc
tum istud proposittim tuum in domino pro-
bantes ac benedicentes , serenitatem tuam 
atente hortamar atqne oramus, ut ne tanta 
labes diutius per ilia .regna serpat, simili 
studio huic negocio intendas ; et ju$ta pro
misiones nostras desuper editas et edendas 
in qaibus favor tuns precipuus requiritur, 
causam Dei ampkctaris, cui in re nulla alia 
magts placeré potes. 

.Quod autem dubitare 'videris Nos for-
sam existimare (cum in pérfidos tilos qui 
cHristiamm nomen ementiti , Christum blas-
phemant, . et judaica perfidia crucifigunt, 
quando ad unit aí em redigi ne que ant >¡ tan 
severe animada er i ere cures)\ ambitione potius 

s 
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et bonorum temporallum cupditate quam 
%elo fidei, et catholics veritatis , mel Dei 
iimore , certo scias ne ullam quidem apud 
iVbí ejus ret fitisse suspcionem. Qitod si 
non defuerint qui ad protegendum eorum 
scelera multa susurrarint, nihil tamen si-
nistri de tua *vel grtffati çharissimi filii 
nostri consortis tui illustris demotiotie per
suaden , nobis potuit. Nota est Nobis sin-
ceritas et pietas destra atque in Deum re-
ligio. Non credmus omni spiritui. Si alfa 
nis querelis aures, non tamen mentem pres-
tamus.